
PRÁCE NA PAPÍŘE
09. 02. 2025 19:00



001 Alois Wachsmann 1898 - 1942

Muž a žena
1930, akvarel a tuš na papíře, 28,8 x 21,7 cm, sign. W 30

8 000 Kč

002 Pravoslav Kotík 1889 - 1970

Zátiší u mořského pobřeží
1933, akvarel a tuš na papíře, 22,7 x 30,1 cm, sign. P. K. 33

800 Kč



003 František Vobecký 1902 - 1991

Dívka s fialovými šaty
40. léta, akvarel a tuš na papíře, oboustranné, 44 x 31,5 cm,
opatřeno razítkem pozůstalosti Františka Vobeckého, rámováno

3 000 Kč

004 Vladimír Fuka 1926 - 1977

Akt
1945, akvarel a tuš na papíře, poškozeno, 16,3 x 23,7 cm, sign. Fuka
45

3 000 Kč



005 Pravoslav Kotík 1889 - 1970

Selka, Sedlák, 2 ks
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, různé formáty

300 Kč

006 Jiří Balcar 1929 - 1968

Stromy v krajině
50. léta, akvarel a tuš na papíře, 30 x 41,9 cm, opatřeno razítkem
pozůstalosti Jiřího Balcara, rámováno

1 500 Kč



007 František Vobecký 1902 - 1991

Na Rybníčku
1958, olejové křídy a tužka na papíře, 43 x 60 cm, sign. Vobecký
1958, opatřeno razítkem pozůstalosti Františka Vobeckého,
rámováno

3 000 Kč

008 František Brant
Bruselský motiv
1961, kvaš na papíře, 30 x 20,3 cm, sign. na paspartě Brant 61

900 Kč



009 Vladimír Burda 1934 - 1970

Abstrakce
60. léta, pastel na papíře, 32,9 x 24 cm

PROVENIENCE
Ze sbírky historika umění Josefa Hlaváčka.

6 000 Kč

010 Jaroslav Grus 1891 - 1983

Podzim
1962, kombinovaná technika na papíře, 37 x 46 cm, sign. J. Grus 62,
rámováno

5 000 Kč



011 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Portrét dívky
60. - 80. léta, tuš a pastel na papíře, 44,7 x 34,1 cm

Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou.

2 100 Kč

012 Pravoslav Kotík 1889 - 1970

Na tržišti
nedatováno, akvarel na papíře, 21,3 x 27,1 cm, sign. P. K.

800 Kč



013 Antonín Málek 1937 - 2021

Abstraktní "zmuchlané"
1962, kombinovaná technika, tuš, papír, 20,3 x 28,8 cm, sign. Málek
62

3 000 Kč

014 Pravoslav Kotík 1889 - 1970

Odpočinek
nedatováno, akvarel na papíře, 21,3 x 29,5 cm, sign. P. K.

800 Kč



015 Vladimír Burda 1934 - 1970

Estetika linky
1964, tuš a tužka na papíře, 32,9 x 24 cm

PROVENIENCE
Ze sbírky historika umění Josefa Hlaváčka.

6 000 Kč

016 Ota Janeček 1919 - 1996

Zátiší
1966, tempera na papíře, 22,7 x 29,7 cm, sign. Janeček 15. 9. 66,
rámováno

29 000 Kč



017 Milan Albich 1925- 2000

Nízké Tatry, Kováčová
1970, akvarel a tuš na papíře, 21 x 30,5 cm, sign. Albich

200 Kč

018 Stanislav Judl 1951 - 1989

Bez názvu VIII.
počátek 80. let, tuš a tužka na papíře, 55 x 62 cm, rámováno

25 000 Kč



019 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Dívka snová
1970, uhel na papíře, 69 x 47 cm, sign. Klápště 70, rámováno

9 000 Kč

020 Juraj Meliš 1942 - 2016

Pocta fauně
1974, tužka na papíře, 45 x 63 cm, sign. Meliš 74

5 000 Kč



021 Milan Knížák 1940

Face
nedatováno, asambláž, 30 x 20,9 cm, sign. vzadu Milan Knížák,
rámováno

30 000 Kč

022 Adolf Born 1930 - 2016

Dámy v kloboučnictví
nedatováno, akvarel, tuš, fólie, sponky, 28 x 44,2 cm, sign. A. Born,
rámováno

50 000 Kč



023 Juraj Meliš 1942 - 2016

Kariatida II.
1974, kombinovaná technika na papíře, 45 x 33 cm, sign. Juraj Meliš
74

4 500 Kč

024 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Modelka
60. - 80. léta, akvarel, tuš a tužka na papíře, 42 x 27,9 cm

Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou.

2 300 Kč



025 Jan Kotík 1916 - 2002

"7"
80. léta, uhel na papíře, 36 x 21,7 cm, sign. J. Kotík, ověřeno rodinou
autora

3 500 Kč

026 Juraj Meliš 1942 - 2016

Nejbližší odstřel
1977, tužka na papíře, 65,5 x 51 cm, sign. Juraj Meliš 77

5 000 Kč



027 Josef Kábrt 1920 - 1989

Svatební košile
1978, slída, 40 x 29,5 cm, rámováno

12 000 Kč

028 Miloš Urbásek 1932 - 1998

Bez názvu
nedatováno, pastel na papíře, 68 x 50 cm, sign. Miloš Urbásek,
rámováno

35 000 Kč



029 Rudolf Němec 1936 - 2015

Bez názvu
1980, kombinovaná technika na papíře, 61,5 x 43,7 cm, sign. Rudolf
Němec 80, rámováno

PROVENIENCE
Soukromá sbírka Německo. Zakoupeno v ateliéru autora v druhé
polovině 80. let.

7 000 Kč

030 Ota Janeček 1919 - 1996

Slunce a Země
1983, kombinovaná technika na papíře, 42,5 x 29,5 cm, sign. Ota
Janeček 1983, ověřeno rodinou autora, rámováno

21 000 Kč



031 Josef Hampl 1932 - 2019

Stupňování
1984, šitá koláž, 58,5 x 40,9 cm, sign. Jos. Hampl 84

7 500 Kč

032 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Chodec
1984, uhel na papíře, 69 x 49,5 cm, sign. Klápště 84, rámováno

9 000 Kč



033 Ota Janeček 1919 - 1996

Buňky
1986, akvarel na papíře, 40 x 25 cm, sign. O. Janeček 86, č. soupisu
4213, rámováno

23 000 Kč

034 Jan Kristofori 1931 - 2004

Z cyklu Franz Kafka
1988, serigrafie, 45 x 29 cm, sign. Kristofori 88

1 000 Kč



035 Jindřich Heger 1933 - 2015

Zahrada Bohuslava Reynka
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 33,2 x 45,3 cm,
signováno, rámováno

1 900 Kč

036 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Byla to náramná hra
1992, uhel na papíře, 62 x 44 cm, sign. Klápště 92, rámováno

9 000 Kč



037 Jan Kotík 1916 - 2002

Bez názvu
1993, uhel na papíře, 29,9 x 42,1 cm, sign. J. Kotík 93, ověřeno
rodinou autora

REPRODUKOVÁNO
Jan Kotík 1916 - 2002, str. 465, obr. 2537, Národní galerie, Praha,
2011

8 500 Kč

038 Josef Hampl 1932 - 2019

Vzkaz
2000, šitá koláž, 59 x 42,5 cm, sign. Hampl 2000, rámováno

5 000 Kč



039 Otto Placht 1962

Embundo
2002, kombinovaná technika na papíře, 50 x 65 cm, sign. Otto Placht
2002, rámováno

11 000 Kč

040 Antonín Málek 1937 - 2021

Abstraktní kompozice
2004, kombinovaná technika na papíře, koláž, 25,5 x 18 cm, sign.
Málek 2004

2 000 Kč



041 Dan Trantina 1965

Akt
2004, olej na papíře, 62 x 47 cm, sign. T 04, rámováno

3 000 Kč

042 Krištof Kintera 1973

Dav
2007, akryl na papíře, 29 x 42 cm, sign. vzadu Kintera 2007

3 000 Kč



043 Evžen Šimera 1980

Oxid - Oxid
2014, pigment na papíře, 23 x 31 cm, sign. vzadu Šimera 2014

1 500 Kč

044 Renata Cziroková 1992

Domácí zjevení I.
2016, kombinovaná technika na papíře, 28,3 x 29,5 cm, sign. vzadu
R. Cziroková 2016

2 000 Kč



045 Vladimír Novák 1947 - 2024

Rodina
2019, akvarel, kvaš a tuš na papíře, 55,7 x 38,5 cm, sign. vzadu V.
Novák 2019

7 000 Kč

046 Petra Švecová 1975

Květiny
2020, akvarel na papíře, 10,4 x 17,3 cm, sign. vzadu Petra Švecová

1 000 Kč



047 Ivan Komárek 1956

Předky a zadky
2023, akvarel, koláž a tužka na papíře, 20,9 x 29,3 cm, sign. Ivan
Komárek 2023

2 000 Kč

048 Petr Písařík 1968

Spreyogram
2023, akryl na papíře, 69 x 49,5 cm, sign. PISI 23

5 000 Kč



049 Ivan Komárek 1956

Pocta zelené
2024, akvarel, tužka a koláž na papíře, 20,9 x 29,3 cm, sign. Ivan
Komárek 2024

2 000 Kč

050 Klára Sedlo 1993

Sklízení jablek
2024, akvarel na papíře, 57,5 x 41,2 cm, sign. vzadu K. Sedlo 24

4 500 Kč



051 Ivan Komárek 1956

Pocta oranžové
2024, akvarel, tužka, propisovací tužka a koláž na papíře, 20,9 x
29,3 cm, sign. Ivan Komárek 2024

2 000 Kč

052 Klára Sedlo 1993

Zimní zásoby
2024, akvarel na papíře, 57,5 x 41,2 cm, sign. vzadu K. Sedlo 24

4 500 Kč



053 Otto Heinrich 1891 - 1967

Sommer Landschaft
nedatováno, litografie, 15,5 x 20,5 cm

200 Kč

054 Vojtěch Preisig 1873 - 1944

Bez názvu, 3 ks
1897, 1915, 1921, dřevoryt, různé formáty, značeno v tisku PV.,
rámováno

1 000 Kč



055 František Kobliha 1877 - 1962

Nový Svět
1920, dřevoryt, 12,8 x 8,3 cm, sign. v tisku F. Kobliha, rámováno

100 Kč

056 Karel Svolinský 1896 - 1986

Konvolut, 3 ks
1928, 1969, 1986, dřevořez, offset, různé formáty

100 Kč



057 František Jiroudek 1914 - 1991

Vichřice
1942, linoryt, 10 x 13,8 cm, sign. F. Jiroudek

100 Kč

058 Cyril Bouda 1901 - 1984

Konvolut, 2 ks
1942, 1977, různé techniky na papíře, různé formáty, signováno

100 Kč



059 Emil Filla 1882 - 1953

Torso naděje, František Halas
1946, lept, 7 ks, 32,2 x 24,7 cm, výtisk č. 296, původní přebal

VYDAVATEL
Svatopluk Klír, Zodiak, Praha, 1946

20 000 Kč

060 Josef Váchal 1884 - 1969

Ruce
1946, dřevoryt, 35 ks, 26,1 x 18,9 cm, výtisk č. 574, původní přebal

VYDAVATEL
ELK, a. s., Praha, 1946

3 000 Kč



061 František Kobliha 1877 - 1962

Konvolut, 2 ks
1948, 1957, dřevoryt, různé formáty, sign. F. Kobliha

100 Kč

062 Alois Metelák 1897 - 1980

Zřícenina
1955, akvarel a tuš na papíře, 22,2 x 14,7 cm, sign. Metelák 55

100 Kč



063 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Konvolut, 2 ks
1957, 1970, dřevoryt, různé formáty, signováno, nesign.

100 Kč

064 Jan Koblasa 1932 - 2018

Damoklův meč
1960, suchá jehla, 21,2 x 15 cm, sign. Jan Koblasa 1960, rámováno

1 500 Kč



065 Jiří Balcar 1929 - 1968

Dekret III.
1961, suchá jehla, lept, 24,3 x 15,6 cm, sign. Jiří Balcar 61

4 000 Kč

066 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Konvolut, 2 ks
nedatováno, dřevoryt, různé formáty, sign. V. Komárek

100 Kč



067 Zdeněk Mézl 1934 - 2016

Konvolut, 2 ks
70. léta, dřevořez, různé formáty, sign. Zd. Mézl

100 Kč

068 Ladislav Čepelák 1924 - 2001

Hnízdo
1963, akvatinta, 9,9 x 18 cm, sign. Čepelák 1963, 22/100

300 Kč



069 Václav Rykr 1927 - 1991

Konvolut, 3 ks
různá data vzniku, lept, různé formáty, signováno, číslováno

100 Kč

070 Ladislav Čepelák 1924 - 2001

Hnízdo
1963, akvatinta, 11,7 x 13,9 cm, sign. Čepelák 1963, 9/100

300 Kč



071 Jiří Corvin 1931 - 2004

Tvarované kameny
1965, litografie, 58,6 x 43,5 cm, sign. Corvin 65

1 300 Kč

072 Antonín Pacák 1941 - 2010

Konvolut, 2 ks
70. léta, suchá jehla, různé formáty, signováno

100 Kč



073 Josef Liesler 1912 - 2005

Útvar
1965, litografie, 15,9 x 17,2 cm, sign. Liesler 65, 9/200

100 Kč

074 Václav Rykr 1927 - 1991

Konvolut, 3 ks
různá data vzniku, lept, různé formáty, signováno

100 Kč



075 Josef Hampl 1932 - 2019

Z cyklu Židovské náhrobky
1967, monofrotáž, 55,4 x 40,6 cm, sign. Jos. Hampl 67, 1/1

2 700 Kč

076 Vojtěch Sedláček 1892 - 1973

Statkář
1968, litografie, 12,2 x 17,2 cm, sign. Vojt. Sedláček 68

100 Kč



077 Miloslav Janků 1916 - 1994

Konvolut, 5 ks
1969 - 1976, různé techniky na papíře, různé formáty, signováno

100 Kč

078 Miroslav Houra 1933 - 2006

Konvolut, 2 ks
1969, 1983, dřevoryt, různé formáty, signováno

100 Kč



079 Zdeněk Mézl 1934 - 2016

Konvolut, 2 ks
nedatováno, dřevořez, různé formáty, sign. Zd. Mézl, A. T.

100 Kč

080 Josef Lada 1887 - 1957

Koledníci
nedatováno, offset, 21,2 x 34 cm, rámováno

300 Kč



081 Zdeněk Mézl 1934 - 2016

Panovníci
nedatováno, dřevořez, 22,5 x 15,5 cm, sign. Zd. Mézl

100 Kč

082 Karel Němec 1879 - 1960

Nechtěj Boha pokoušeti
nedatováno, dřevoryt, 23,8 x 16,7 cm, sign. K. Němec

300 Kč



083 Radek Pilař 1931 - 1993

Pták
nedatováno, litografie, 15,7 x 10,7 cm, sign. Radek Pilař

100 Kč

084 Václav Pokorný 1914 - 2005

Upřený pohled
nedatováno, akvatinta, 10,7 x 16,7 cm, sign. V. Pokorný, 15/50,
rámováno

500 Kč



085 Vladimír Renčín 1938

Oslavenec
nedatováno, serigrafie, 14,7 x 21 cm, sign. v tisku Renčín

100 Kč

086 Václav Pokorný 1914 - 2005

S jablkem a ptáčkem
nedatováno, akvatinta, 22,2 x 15 cm, sign. V. Pokorný, 13/30

1 300 Kč



087 Milan Ressel 1934 - 2020

Květ
nedatováno, litografie, 20,5 x 9,5 cm, sign. M. Ressel, rámováno

300 Kč

088 Václav Pokorný 1914 - 2005

Dvojportrét
nedatováno, akvatinta, 25 x 16 cm, sign. V. Pokorný, 10/30

900 Kč



089 Věra Sedláková 1935

Mušle
nedatováno, suchá jehla, 29,6 x 19,7 cm, sign. Věra Sedláková, 6/20

300 Kč

090 Václav Pokorný 1914 - 2005

Konvolut, 2 ks
nedatováno, akvatinta, lept, různé formáty, sign. V. Pokorný,
číslováno

100 Kč



091 Karel Svolinský 1896 - 1986

Konvolut, 3 ks
nedatováno, dřevořez, různé formáty, sign. K. Svolinský

100 Kč

092 Václav Pokorný 1914 - 2005

Konvolut, 3 ks
nedatováno, různé techniky na papíře, různé formáty, sign. V.
Pokorný, číslováno

100 Kč



093 Karel Šafář 1938

Album II., 8 ks
nedatováno, dřevoryty, původní přebal, 21 x 10,5 cm, sign. K. Šafář,
18/200

100 Kč

094 Václav Pokorný 1914 - 2005

Konvolut, 2 ks
nedatováno, suchá jehla, různé formáty, sign. V. Pokorný, číslováno

100 Kč



095 Karel Valter 1909 - 2006

Květ
nedatováno, offset, 24 x 18 cm, sign. Valtr K.

200 Kč

096 Václav Pokorný 1914 - 2005

Rozhovor
nedatováno, akvatinta, 15,6 x 10 cm, sign. V. Pokorný, 49/50,
rámováno

500 Kč



097 Karel Šafář 1938

Album I., 7 ks
nedatováno, dřevoryty, původní přebal, 21 x 10,5 cm, sign. K. Šafář,
39/200

100 Kč

098 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Konvolut, 6 ks
různá data vzniku, dřevoryt, suchá jehla, lept, různé formáty,
signováno

1 100 Kč



099 Karel Šafář 1938

Konvolut, 5 ks
nedatováno, různé techniky na papíře, různé formáty, sign. K. Šafář,
číslováno

200 Kč

100 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Konvolut, 5 ks
různá data vzniku, dřevoryt, suchá jehla, lept, různé formáty,
signováno

900 Kč



101 Josef Krejsa 1896 - 1941

Šumava, 10 ks
nedatováno, dřevoryty, původní přebal, 41,5 x 34 cm, různé formáty
dřevorytů, sign. v tisku

3 500 Kč

102 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Konvolut, 2 ks
různá data vzniku, dřevoryt, různé formáty, sign. V. Komárek

200 Kč



103 František Emler 1912 - 1992

Konvolut, 2 ks
1970, 1974, litografie, různé formáty, sign. F. Emler, aut. tisk

100 Kč

104 František Jiroudek 1914 - 1991

Konvolut, 4 ks
nedatováno, offset, různé formáty

100 Kč



105 Juraj Meliš 1942 - 2016

Hommage `a Kassak
1972 - 1987, serigrafie, 65 x 50 cm, sign. Juraj Meliš 72 - 87, 20/40

3 500 Kč

106 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Odhalená v louce stojící
60. - 80. léta, suchá jehla, lept, nepravidelný formát, 37,5 x 13,8 cm

Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou.

1 300 Kč



107 Juraj Meliš 1942 - 2016

Ergo Sum
1973, serigrafie, 57 x 39,5 cm, sign. Juraj Meliš 73, 4/20

3 500 Kč

108 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Záznam výletu na Karlštejn
60. - 80. léta, suchá jehla, lept, mírně poškozeno, 31 x 21,8 cm

Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou.

1 300 Kč



109 Karel Oberthor 1921 - 1996

Pták
1973, linoryt, 16,5 x 11,3 cm, sign. K. Oberthor 73

100 Kč

110 Cyril Bouda 1901 - 1984

Konvolut, 2 ks
1973, 1979, litografie, různé formáty, sign. C. Bouda

100 Kč



111 Ludmila Jiřincová 1912 - 1994

Hlava dívky
nedatováno, litografie, 15 x 22 cm, sign. L. Jiřincová, rámováno

500 Kč

112 Miloslav Janků 1916 - 1994

Konvolut, 6 ks
1974 - 1978, různé techniky na papíře, různé formáty, signováno

100 Kč



113 Jiří Anderle 1936

Sequere Me
1975, suchá jehla, lept, 65 x 49,7 cm, sign. Anderle, 7/70, rámováno

21 000 Kč

114 Miloslav Janků 1916 - 1994

Konvolut, 5 ks
1976 - 1983, různé techniky na papíře, různé formáty, signováno

100 Kč



115 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Cestování do hor
60. - 80. léta, suchá jehla, lept, 21,1 x 15,7 cm

Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou.

1 200 Kč

116 Miloslav Janků 1916 - 1994

Konvolut, 5 ks
1976 - 1992, různé techniky na papíře, různé formáty, signováno

100 Kč



117 Jiří Šalamoun 1935 - 2022

Bez názvu
1977, litografie, 13 x 8,7 cm, sign. Jiří Šalamoun, 33/50

200 Kč

118 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Konvolut, 2 ks
1977, 1987, dřevoryt, různé formáty, signováno, nesign.

100 Kč



119 Josef Jíra 1929 - 2011

Opilý Ikaros
1978, suchá jehla, lept, 33,2 x 26,2 cm, sign. Josef Jíra 78, 7/9

7 000 Kč

120 Josef Liesler 1912 - 2005

Princezna s míčem
1979, litografie, 21,1 x 9,8 cm, sign. Liesler 79

100 Kč



121 Ota Janeček 1919 - 1996

Milenci
1980, suchá jehla, lept, 10,5 x 7,5 cm, sign. Ota Janeček

300 Kč

122 Ludmila Jiřincová 1912 - 1994

Konvolut, 2 ks
nedatováno, různé techniky na papíře, různé formáty, signováno,
číslováno

100 Kč



123 Eva Vlasáková
Revolution II.
80. léta, suchá jehla, lept, 49,2 x 60 cm, sign. Eva Vlasáková, 5/30

100 Kč

124 František Ronovský 1929 - 2006

Rodina
1980, litografie, 28 x 18 cm, sign. Ronovský 80

200 Kč



125 Karel Šafář 1938

Konvolut, 2 ks
1981, 1989, suchá jehla, lept, různé formáty, sign. K. Šafář,
číslováno

100 Kč

126 Adolf Born 1930 - 2016

Pohádka, Johan Woflgang Goethe
1982, litografie, 5 ks, 28,7 x 20 cm, každá z litografií sign. A. Born,
původní přebal

VYDAVATEL
ČFVU, Dílo, Albatros, Praha, 1982
Ke 150. výročí úmrtí J. W. Goetha vydal Klub mladých čtenářů
Albatros.

40 000 Kč



127 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Vázy s konvalinkami
1982, litografie, 30 x 38 cm, sign. V. Komárek 82, 130/200,
rámováno

1 500 Kč

128 Josef Liesler 1912 - 2005

Konvolut, 3 ks
1982 - 1983, různé techniky na papíře, různé formáty, signováno

100 Kč



129 Jiří David 1956

Odpočinek v trávě
1983, lept, 16 x 12,3 cm, sign. J. David, 1/30

1 900 Kč

130 Antonín Pacák 1941 - 2010

Slunovrat
1983, linoryt, 10 x 9 cm, sign. Pacák 83, 76/200

100 Kč



131 Jiří Ščerbakov 1925 - 2007

Konvolut, 2 ks
1983, dřevoryt, 24 x 18 cm, sign. Ščerbakov 83

100 Kč

132 Miroslav Houra 1933 - 2006

Konvolut, 2 ks
1983, 1987, dřevoryt, různé formáty, signováno

100 Kč



133 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Stolečku prostři se
1985, suchá jehla, lept, 59,1 x 37,6 cm, sign. Klápště 85, 6/30,
rámováno

1 900 Kč

134 Jiří Winter Neprakta 1924 - 2011

Konvolut, 3 ks
1985, různé techniky na papíře, různé formáty, sign. Neprakta,
nesign.

100 Kč



135 Vladimír Tesař 1924 - 2008

Genesis
1985, suchá jehla, lept, 19,8 x 17,2 cm, sign. Vl. Tesař 85, 12/30,
rámováno

500 Kč

136 Věroslav Bergr 1928 - 2022

Tak blízko sobě
1986, suchá jehla, lept, 19,8 x 12,1 cm, sign. Věroslav Berger 86,
10/10

300 Kč



137 Jaroslav Šerých 1928 - 2014

Figura
1986, litografie, 15,8 x 10,9 cm, sign. J. Šerých 86

100 Kč

138 Stanislav Holý 1943 - 1998

Konvolut, 3 ks
1986, 1987, 1988, litografie, různé formáty, sign. Stanislav Holý,
číslováno

100 Kč



139 Jaroslav Hořánek 1925 - 1995

Sestry
1987, litografie, 11,2 x 8,8 cm, sign. Hořánek 87

100 Kč

140 Josef Paleček 1932

Píseň
1987, offset, 6,3 x 8,5 cm, sign. Josef Paleček

100 Kč



141 Emanuel Ranný 1943 - 2022

Květnice
1987, litografie, 17,5 x 25,5 cm, sign. M. Raný 87

500 Kč

142 Vladimír Renčín 1938

Konvolut, 3 ks
1987, serigrafie, různé formáty

100 Kč



143 Alena Antonová 1930 - 2021

Konvolut, 3 ks
1987, 1989, dřevoryt, lept, různé formáty, signován, číslováno

100 Kč

144 Josef Jíra 1929 - 2011

Biblický motiv
nedatováno, suchá jehla, lept, kolorováno, 9,7 x 8 cm, sign. J. Jíra

1 900 Kč



145 Alena Antonová 1930 - 2021

S květinou schoulená
1988, kolorováno, 16,7 x 11,9 cm, sign. A. Antonová 88, 20/100

300 Kč

146 František Hodonský 1945

Hnízda nad rybníkem
1988, linořez, 70 x 50 cm, sign. Hodonský 88, 1/6

4 000 Kč



147 Josef Jíra 1929 - 2005

Zápas Jákobův
1988, litografie, 25,5 x 20 cm, sign. J. Jíra 88, 34/45, rámováno

2 700 Kč

148 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Loučení
1988, suchá jehla, lept, 20,6 x 26,3 cm, sign. Klápště 88, rámováno

1 500 Kč



149 Jan Měřička 1955

Zazděný dům
1988, lept, 38 x 29,5 cm, sign. Jan Měřička 88, 19/20, rámováno

500 Kč

150 Kamila Ženatá 1953

Bílá
1988, lept, 8,5 x 5,8 cm, sign. Kamila Ženatá, 7/8

100 Kč



151 Josef Jíra 1929 - 2005

Kytice, 6 ks
1989, litografie, 14,5 x 10 cm, sign. Jíra 89, rámováno

5 000 Kč

152 Stanislav Holý 1943 - 1998

Konvolut, 2 ks
1989, 1990, litografie, různé formáty, sign. Stanislav Holý, číslováno

100 Kč



153 Vladimír Renčín 1938

Konvolut, 3 ks
1990 - 1991, serigrafie, různé formáty

100 Kč

154 František Ringo Čech 1943

Chrám Sv. Mikuláše
1991, serigrafie, 35 x 24 cm, sign. Frant. Ringo Čech 91, 32/200,
rámováno

500 Kč



155 Adolf Born 1930 - 2016

Na divadle
nedatováno, litografie, 16 x 12 cm, sign. A. Born

1 200 Kč

156 Marie Blabolilová 1948

Oblak
1992, lept, 14 x 12 cm, sign. M. Blabolilová 92, 7/100

500 Kč



157 Juraj Meliš 1942 - 2016

Hledání
1992, serigrafie, 45,5 x 31 cm, sign. Juraj Meliš 92, 9/60

2 000 Kč

158 Josef Bolf 1971

Bez názvu
1993, akvatinta, 36,3 x 26,5 cm, sign. Josef Bolf 93

15 000 Kč



159 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Návrat ztraceného syna
1993, suchá jehla, lept, 49 x 39,7 cm, sign. Klápště 93, 4/20,
rámováno

1 900 Kč

160 Rastislav Michal 1936 - 2022

Konvolut, 3 ks
různá data vzniku, dřevoryt, různé formáty, sign. Michal

100 Kč



161 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Srdce zasažené
1993, suchá jehla, lept, 6,5 x 9,8 cm, sign. Klápště 93, 33/50,
rámováno

300 Kč

162 Ivan Komárek 1956

Tvar
1993, litografie, 43,4 x 59,7 cm, sign. Komárek 1993, 50/95

1 200 Kč



163 Různí autoři
Jaroslav Seifert, Prsten třeboňské madoně, 5 ks
1995, různé grafické techniky na papíře, původní přebal, 30,5 x 21,4
cm, signováno jednotl. autory, 14/50

Josef Jíra, Josef Kábrt, Jaroslav Klápště, Vladimír Komárek, Václav
Pokorný

1 500 Kč

164 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Jak nahoře tak dole
1995, suchá jehla, lept, 12,9 x 9,2 cm, sign. Klápště 95, 38/100,
rámováno

300 Kč



165 Zbyšek Sion 1938

Bojovník
1995, litografie, 31,7 x 22,7 cm, sign. Z. Sion 95

500 Kč

166 Marie Blabolilová 1948

Večer
1996, lept, 49,5 x 30,9 cm, sign. M. Blabolilová 96

2 300 Kč



167 František Hodonský 1945

Průtok
1996, dřevořez, 35 x 70 cm, sign. Hodonský 1996, 2/5

2 800 Kč

168 Josef Jíra 1929 - 2011

Pohled z okna
1997, suchá jehla, lept, kolorováno, 11,8 x 9,1 cm, sign. J. Jíra 97,
rámováno

2 700 Kč



169 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Číslo osudu
1997, suchá jehla, lept, 7,8 x 11,9 cm, sign. Klápště 97, 13/50,
rámováno

300 Kč

170 Jiří Kovanda 1953

V. M. s dcerou
1997, serigrafie, 42,2 x 30,2 cm, sign. J. Kovanda 97, 13/100

8 000 Kč



171 František Hodonský 1945

Rákosí u rybníka
1998, litografie, 37,5 x 49 cm, sign. Hodonský 1998, 18/80

1 200 Kč

172 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Mladé ženy, 4 ks
1998, lept, 20,2 x 13,9 cm, sign. Klápště 98, původní přebal

1 500 Kč



173 Ladislav Jalůvka 1932

Ptáci na stromě
nedatováno, linoryt, 17 x 7,7 cm, sign. Lad. Jalůvka

100 Kč

174 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Lehký krok
1998, suchá jehla, lept, 11,8 x 7,9 cm, sign. Klápště 98, 27/50,
rámováno

300 Kč



175 Václav Pokorný 1914 - 2005

Dámy s kočkou
1998, akvatinta, 15,7 x 9,8 cm, sign. V. Pokorný 98, rámováno

500 Kč

176 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Hlava
1999, litografie, 58 x 55 cm, sign. Jankovič 99, 14/60

3 000 Kč



177 Ivan Komárek 1956

Snílek
2002, litografie, 33,2 x 48,4 cm, sign. Komárek 2002, E. A.

1 100 Kč

178 Eduard Ovčáček 1933 - 2022

Deníkové kresby
2003, akvarel a serigrafie na papíře, 24,2 x 16 cm, sign. E. Ovčáček
2003, E. A.

2 000 Kč



179 Josef Wagner
Tři stromy
2003, suchá jehla, 13 x 25,5 cm, sign. Josef Wagner 2003, 13/30

200 Kč

180 Adéla Chmelová 1992

Zátiší
nedatováno, risografie, 18 x 25 cm, sign. Chmelová, 17/60

200 Kč



181 Josef Wagner
Delfín a pyramidy
2003, suchá jehla, 15,5 x 23,5 cm, sign. Josef Wagner 2003, 11/30

300 Kč

182 Adéla Chmelová 1992

Zátiší s květinou
nedatováno, risografie, 25 x 18 cm, sign. Chmelová, 23/60

200 Kč



183 Adriena Šimotová 1926 - 2014

O čem přemýšlím, Ivan Medek
2004, lept, 3 ks, 21,2 x 15,2 cm, každý z leptů sign. Adriena
Šimotová, výtisk č. 107/140, původní přebal

VYDAVATEL
Bonavetura, Praha, 2004

25 000 Kč

184 Jan Pištěk 1961

Krápníky
2007, serigrafie, 40 x 28 cm, sign. JP 07, aut. tisk, rámováno

1 900 Kč



185 Alena Antonová 1930 - 2021

Zátiší s kalvádosem
2008, lept, 30 x 20 cm, sign. A. Antonová 08, E. A.

300 Kč

186 Vladimír Renčín 1938

Konvolut, 3 ks
2008, serigrafie, různé formáty

100 Kč



187 Adolf Born 1930 - 2016

Konvolut, 2 ks
2008, 2009, serigrafie, různé formáty, sign. A. Born

100 Kč

188 Roman Franta 1962

White House
2009, litografie, 28 x 35,5 cm, sign. R. Franta 09, 25/65

200 Kč



189 František Hodonský 1945

Makové pole
2010, litografie, 27 x 44 cm, sign. Hodonský 2010, 11/65

1 200 Kč

190 Roman Franta 1962

S. G.
2009, litografie, 29 x 39 cm, sign. R. Franta 2009, A. T. 30/65

500 Kč



191 Jiří Lindovský 1948

Drama v prostoru
2010, serigrafie, 70 x 50 cm, sign. J. Lindovský 2010, 34/100

1 200 Kč

192 Zdeněk Miller 1921 - 2011

Konvolut, 2 ks
2010, offset, 14 x 19,5 cm, sign. Zdeněk Miller 2010

100 Kč



193 Zdeněk Sýkora 1920 - 2011

Barva a prostor
2010, offset, plakát k výstavě, 85 x 60 cm, sign. Sýkora

1 000 Kč

194 Evžen Šimera 1980

Bez názvu
2011, serigrafie, 46 x 59 cm, sign. Evžen Šimera 2011, 6/25

1 900 Kč



195 Pasta Oner 1979

God Saves We Spend
2013, serigrafie, 49,5 x 49,5 cm, sign. Pasta Oner 2013, 15/40,
rámováno

3 000 Kč

196 Anežka Hošková 1982

Woodoo
2014, serigrafie, 50 x 36 cm, sign. Anežka Hošková 2014, A. T.,
rámováno

1 300 Kč



197 Ašot Haas 1981

Sun
2015, serigrafie, 27 x 27 cm, sign. Ašot Haas, 9/15

1 000 Kč

198 František Matoušek 1967

Parlament
2015, serigrafie, 47,5 x 67,5 cm, sign. Matoušek 2015, 10/77

1 500 Kč



199 Ašot Haas 1981

Sun
2015, serigrafie, 27 x 27 cm, sign. Ašot Haas, 9/15

1 000 Kč

200 František Matoušek 1967

CH. B.
2017, serigrafie, 63,5 x 45,2 cm, sign. Matoušek 2017, 19/77

1 500 Kč



201 Renata Cziroková 1992

Lake Monowai
2019, linoryt, 35,5 x 27,5 cm, sign. Cziroková 2019, 1/1

2 000 Kč

202 Krištof Kintera 1973

VY-KUK
2021, serigrafie, 29,5 x 21 cm, sign. Kintera 2021, A. T.

1 000 Kč



203 Klára Sedlo 1993

Pozor kouše
2022, litografie, 48,1 x 37,7 cm, sign. Klára Sedlo 22, 97/100

3 000 Kč

204 Pasta Oner 1979

Easy
2023, serigrafie, 70 x 50 cm, sign. Pasta Oner 2023, 83/100

5 500 Kč



205 Klára Sedlo 1993

Návštěvník
2023, litografie, 49 x 38,2 cm, sign. K. Sedlo 23, 32/100

3 000 Kč

206 Jan Švankmajer 1934

Bilderlexikon
2023, lept, 25 x 34 cm, sign. Švankmajer J. 2023, 20/50

9 500 Kč



207 Pasta Oner 1979

Past
2024, serigrafie, 50 x 70 cm, sign. Pasta Oner 2024, 9/100

5 500 Kč

208 Jan Švankmajer 1934

Nesoustavná anatomie
2024, lept, 43 x 28 cm, sign. Švankmajer J. 2024, 46/50

12 000 Kč


